UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:23/QĐ-STP Đồng Tháp, ngày  27 tháng  02  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công hướng dẫn tập sự

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 12 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Nghị định 24/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2010 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số

161/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một

số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng

hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan

hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh về ban hành quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ

chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành

chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-SNV ngày 14 tháng 02 năm 2020 của Giám

đốc Sở Nội vụ về tuyển dụng công chức;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công bà Võ Thị Mỹ Trinh, Phó Trưởng phòng Bổ Trợ Tư pháp

hướng dẫn tập sự đối với bà Bùi Vũ Khánh Tân, sinh ngày 20/8/1997, quê quán:

Xã Tân Phước, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp trong thời gian 12 tháng kể từ

ngày 02 tháng 03 năm 2020.

Bà Võ Thị Mỹ Trinh được hưởng hệ số phụ cấp trách nhiệm bằng 0,3 so với

mức lương tối thiểu trong thời gian hướng dẫn tập sự.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn, Thủ trưởng đơn vị trực

thuộc Sở, bà Võ Thị Mỹ Trinh và bà Bùi Vũ Khánh Tân thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận :
- Như Điều 3;
- Sở Nội vụ;

- Các Phó Giám đốc;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Hồng Phượng

		2020-02-28T09:23:54+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!